
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАЪШЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ
У1 созыв (2019-2024 г.г.)

уА. КОРАБАЕСТРОПТЕАЁЙ,А. 35, корп. 5, САНКТ—ПЕТЕРБУРГ,199397
ТЕАЕФОН/ФАКС:351—1943, 351—19—14, 35'1—19715

е—шаіі: уеэ {1111143101 1@шаіі.ш

РЕШЕНИЕ

«Д» С? 20 ‚25.7 г. № Дэйви/Щ

О признании утратившими силу
решений муниципального совета
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Остров
Декабристов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420—79 «06 организации местного
самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов,
муниципальный совет внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
2. Решение муниципального совета от 23.06.2014 №22 «Об утверждении

в новой редакции Порядка рассмотрения проекта бюджета ВМО Санкт—Петербурга
МО Остров Декабристов, утверждения бюджета, осуществления контроля над его
исполнением».

3. Решение муниципального совета муниципального Образования
муниципального округа Санкт—Петербурга №11 от 17.03.2011 №13 «О Порядке
представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении
бюджета Муниципального образования муниципального округа №11».



2

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в официальном
печатном издании внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный
вестник МО Остров Декабристов» и разместить на сайте МО Остров Декабристов в
сети интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования (обнародования).

Главамуниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета А.Ю. Захаров


